ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-KT
      V/v rà soát, báo cáo các

    dự án hoàn thành chưa lập

    và nộp hồ sơ quyết toán

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Quang Trung, ngày      tháng 6 năm 2023

     Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện công văn số 1774/UBND-TCKH ngày 13 tháng 6 năm 2023

của Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát, báo cáo dự án hoàn thành

nhưng chưa lập và nộp hồ sơ quyết toán. Qua kiểm tra rà soát các công trình đã

và đang đầu tư xây dựng trên địa bàn xã, UBND xã Quang Trung báo cáo cụ thể

công trình như sau:

 Qua kiểm tra rà soát các công trình đã và đang đầu tư xây dựng trên địa

bàn xã Quang Trung không có công trình nào hoàn thành nhưng chưa nộp hồ sơ

quyết toán.

 Vậy UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn biết và chỉ

đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

          Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-23T10:50:47+0700

		2023-06-23T14:06:58+0700

		2023-06-23T14:07:19+0700